Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

Краевая клиническая больница

ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

Телефон: 8 (391) 220-16-13

Факс: 8 (391) 220-16-23

Е-mail: kkb@ medqorod. ru
Http://wwwwww.kkb1.kkb1. krasu.ru
ОКПО 01913234

ИНН/КПП 2465030876/246501001
	 Руководителю

	06.08. 2019 г. №.622-19
На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

Уважаемые господа!

Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на оказание услуги по сбору, транспортировке и обезвреживанию (демеркуризации) ртутьсодержащих отходов I класса опасности ( класс «Г») г. Красноярска для нужд КГБУЗ «Краевая клиническая больница».
Срок оказания услуг: c 01.01.2020 г. по 31.01.2020 г.

Объем оказываемых услуг: 7800 шт.

Планово –регулярная система сбора до 9.00 часов местного времени.

Место сбора отходов класс «Г» :

ул. Партизана Железняка, д. 3а/3.

Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki_kkb@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок.

Предложения принимаются в срок до 12.08.2019 г. 17.00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы_____________________/Куликова И.О./

Исполнитель инженер-эколог

О.В. Матус, 89509718891